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Styrelsen Informerar, 2020-07-11. 
 
Allmänt:  
Vi tycker oss se en viss ljusning vad det gäller Corona-epidemin. Styrelsen har därför valt några 
preliminära datum för vårt uppskjutna årsmöte. 
Vi ber er reservera 12 september och 19 september för vårt Årsmöte. Vi kommer att hålla er 
kontinuerligt uppdaterade rörande slutligt datum. 
 
Den nuvarande styrelsen har arbetat drygt ett år och arbetet fungerar nu ganska rutinmässigt. Detta har 
vi till stor del Agnetha Gindemo Holmgren att tacka för. När speciellt ordförande har varit vilsen och 
osäker har Agnetha funnits där som ett tryggt stöd inte bara när det gäller ekonomin utan i många olika 
frågor och som har gjort att vi kunnat hantera det dagliga arbetet. 
Vi i styrelsen vill därför tacka Agnetha för åren i styrelsen och att hon så positivt har ställt upp i en 
ovanligt lång övergångsperiod.  
Stort Tack Agnetha! 
 
I en övergångsperiod kommer Bengt Nielsen sköta de bankärenden vi har med Sparbanken Rekarne 
tills vi utnämner en ny kassör. Från och med 2020-06-29 har Bengt tillgång till de nödvändiga 
bankverktygen och sköter bokföringen fram tills att en ordinarie kassör är på plats. 
 
Vatten:  
Vårt dricksvatten har testats igen och vi ligger stabilt på de senaste årens mätvärden.  
Fortfarande har vi något förhöjt Fluoridvärde. Detta kan påverka barn under 1.5 års ålders tänder. 
Uranvärdet är också något förhöjt men ligger inom normen med hänsyn tagen till noggrannheten i 
mätningarna. 
Vi har haft en lång period utan driftsstopp och det känns fint. Stort tack till Vattengruppen och till de som 
låter Vattengruppen veta när man stänger av och sätter på sin huvudkran.  
Kom ihåg att vara sparsamma med dricksvattnet eftersom grundvattensituationen i Sörmland är 
bekymmersam.  
 
Vägar:   
Vägarna är i hyggligt skick trots ökad trafik p.g.a. att badsäsongen är igång och många 
tunga transporter till och från fastigheter med byggmaterial för ombyggen och 
renoveringar. 
 
Styrelsen vill till slut påminna om att det åligger varje fastighetsägare att hålla rent från 
högt gräs, sly och nedhängande trädgrenar utanför sin tomtgräns mot vägen. Vi vill 
undvika att vägen blir smalare om vi låter den växa igen. Tack för att var och en av oss 
sköter detta!     
Fortsätt att njuta av sommaren! 
Styrelsen  


